
JrěĺN
CH BEPUBLI

tl5

KUPNT SMLOUVA
uzavřená na základě 9 2079 a následně zákona č' 89 / 2oL2 sb, - občanský zákoník v platném znění
č. prodávajícího: 63/20
č'kupujícího: 5l2o2o

čIáneł r'
Sm!uvní stľany

Prodávající:

KOBIT, spol. s r.o.
Rozvojová 269, 165 00 Praha 6
zastoupená: Ing. Petrem Nožičkou, jednatelem spol.
IC: 44792247
DIČ: CZ447g2247

zastoupený: Ing. Petrem Nožičkouzápis v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C,
vložka 5528

dále jen ,, prodávající"

a

Kupující:

Správa a údržba silnic Valašska, s.ľ.o.
Jĺráskova 35,757 59 Valašské Meziříčí
zastoupená jednatelem: Jaromírem Kořístkou,jednatelem společnosti
IC: 268 20 zLB
DIČ: CZ 268 20 2I8

Firma zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v ostravě, oddíl C,
vložka 27627, datum zápisu:. t2'LL.2o03

dále jen ,, kupující ''

č!ánek rl.
Předmět smlouvy
1. Prodávajícíse zavazuje dodat kupujícímu zboží dále ve smlouvě specifikované a převést

na něj vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží dodávané prodávajícím
odebrat a zaplatit mu dohodnutou cenu v souladu s dodacími a platebními podmínkami,
které jsou dále v této smlouvě specifikované.

2. Zboží dodané podle této smlouvy prodávající dodá kupujícímu v provedení, které je
schváleno dle příslušných norem a včetně prohlášení o shodě.

3. Předmětem dodávky je zboží:

1 ks Sekačka travních porostü sTP c 133.1

Dodávka kompletně nového stroje

(technĺcká specifikace viz příloha č. 1 ke KS č. 5/2020)



článek rl.
Kupní cena

1. Prodávající a kupujícíse dohodli, že kupní cena odpovídá dodávanému předmětu
smlouvy. Kupní cena je chápána jako cena smluvní a konečná.

2' Cenu lze měnĺt jen na základě záko-nné změny sazeb DPH nebo dojde-li ke změně jiných
daňových předpisů nebo na základě rozšíření předmětu dodávky kúpuiícím. Každá zniena
m-usí být výlučně řešena dodatkem, který odsouhlasí smluvní sťrany. 

-

3. Předmět smlouvy pokládají smluvní strany za dodaný, jestlĺže dojde k převzetí od
odpovědného pracovníka kupujícího a podepsání předáVacího protokolu'

4. Prodávajĺcí jako plátce daně z přidané hodnoty přĺpočítá vždy k fakturované ceně daň
z přidané hodnoty v sazbě odpovídající zákonné úpravě v době fakturace.

5. Cena předmětu smlouvy:

2ls

Kč bez DPH DPH včetně DPH

Sekačka travních porostů sTP c 133.1 849 900,00 L78 479,00 L 028 379,00

6' Cena předmětu smlouvy obsahuje zaškolení určených pracovníků kupujícího
v minĺmálním rozsahu 1 hodiny.

7. Cena obsahuje cenu za dopravu od prodávajícího ke kupujícímu.

čtánek III.
Platební pođmínky

1. Smluvní strany-se dohodly, že nebude vystavena zálohová faktura (včetně DPH), která
slouží prodávajícímu, jako jistina kupujícího pro případ, že by kupujicí jednostrańně
odstoupil od smlouvy nebo, že by odmítal zboží bezdůvodně převzít.

2. Zboží kupující zaplatí na základě faktury, která vedle náležitostí daňového dokladu bude
obsahovat identifikaci smlouvy, datum splatnosti. Faktura musí být opatřena razítkem
pro-dávajícího a podpisem prodávajícího.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 14 dnů.
4. Faktura bude vystavena na základě protokolárního převzetí předmětu smlouvy.
5. Jestliže se celková dodávka skládá z jednotlivých samostatných dílčích dodávér a Ętojsou uvedeny v předmětu smlouvy a také v kupní ceně, lze jednotlivé položky fakturovat

samostatně.
6. Faktura bude hrazena bezhotovostní platbou na účet prodávajícího uvedený na faktuře.
7 ' Za datum splatnosti je považován datum připsání fakturované částky na účet

prodávajícího.
8. Přĺ pro.dlení kupujícího u splatnosti faktury bude postupováno podle ujednání o smluvních

pokutách.
9. Pokud nezaplatí kupující prodávajícímu dohodnutou a fakturovanou cenu včetně daně

z přidané hodnoty, nestává se vlastníkem dodávaného zboží a tímto vlastníkem zůstává
až do zaplace_ní kupní ceny prodávající. Kupující se také zavazuje, že každé dalšítřetí
straně (osobě, podnikateli), která by od něj nezaplacené zboží dodávané prodávajícím' koupila, oznámí písemně této třetí straně, že uzavřel s prodávajícím tuto doložku o
výhradě vlastnictví. Pokud tak kupující neučiní, odpovídá prodáĺajícímu za vzniklou
škodu.

čtánek Iv.
Doba plnění a dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodat zboží uvedené v předmětu smlouvy do 29. května 2o2o'
2. Prodávající se zavazuje vyzvat kupujícího v dostatečném předstihu, min' 3 dny k předání

a převzetí zboží.
3. Při nedodržení termínu dodání předmětu smlouvy bude postupováno podle ujednání o

smluvních pokutách.



3/s

4' Kupující nemá právo dodaný předmět smlouvy v dohodnutém termínu odmítnout. Pokud
kupující odmítne bezdůvodně předmět smlouvy převzít, je prodávající oprávněn předmět
smlouvy nechat uskladnit u třetí osoby na náklad kupujícího a písemně kupujícímu tuto
skutečnost oznámit. Doručením písemného oznámení o uskladnění nepřevzatého
předmětu smlouvy je splněn závazek prodávajícího předmět smlouvy dodat.

5. Předání předmětu smlouvy a zaškolení obsluhy se uskuteční v místě prodávajícího, to je
areál firmy KOBIT, spol. s r.o., Konecchlumského 1100,506 o1 Jičín, pokud nebude
dohodnuto jinak.

článeł v.
Záruka a záruční podmínky

1. Prodávající poskytne kupujícímu záruku na celý předmět smlouvy 2ą měsíců bez vyjmutí
jakéko"li součásti předmětu smlouvy a na dovybavení předmětu smlouvy po dobu 24
mestcu.

2' Záruční doba začíná dnem převzetí předmětu smlouvy. Není-li den převzetí předmětu
smlouvy totožný se dnem uvedení do provozu (např. odzkoušením a zaškolením obsluhy)
začíná záruční doba od data uvedení do provozu.

3. Jestliže objeví kupujícízjevně vážné vady při převzetí předmětu smlouvy má nárok na
okamžitou opravu. Kupující je povinen si při převzetí předmětu smlouvy od kupujícího,
předmět smlouvy prohlédnout a zapsat do předávacího protokolu zjištěné závady nebo
připomínky.

4. Záruční opravy se uskutečňují na základě splnění záručních podmínek, které projednává
prodávající s kupujícím (ke každému druhu předmětu smlouvy jsou příslušné záruční
podmínky). Zárućní závady a požadavek na opravu je povinen kupující písemně (faxem)
oznámit prodávajícímu. S požadavkem na opravu bude charakterĺzována závada,
nefunkčnost činností, typ a výrobní číslo nebo jiná průkazná identifikace zboží. Prodávající
se s kupujícím dohodne o neprodleném termínu opravy, nejpozději však do24 hodin
od nahlášení závady a o místě kde bude oprava provedena. Adresa prodávajícího pro
oznámení závady: KOBIT  s ol  s r o ' rovoz K hl kéh 11 í
jméno kontaktní osoby .

5. Prodávající dále zaručuje, že na dodá_vaném předmětu smlouvy neváznou práva třetích
osob, zejména práva vyplývající z průmyslového vlastnictví.

6. Jestliže celková dodávka předmětu smlouvy obsahuje samotné funkční celky, jako
například podvozek, zajistí prodávající zaškolení určených pracovníků kupujícího od
autorizované osoby výrobce podvozku a dále zajĺstí adresy servisních míst, kde může
kupující uplatnit záruku.

7. Prodávající za vady neodpovídá, jestliže byly při předání způsobeny kupujícím nebo
vnějšími událostmi, za které prodávající neodpovídá.

B. Prodávající se zavazuje zahájit záruční opravu v rozmezí 24 hodin od nahlášení' Toto se
netýká objednávaných rozsáhlých oprav nebo havárií v záruční době.

9. Prodávající se zavazuje provádět záruční a pozáruční servis dodaného zboží dle
předepsaných rozpĺsů prohlídek.

č!ánek VI.
Nebezpečí škody na výrobku

1' Na kupujícího přechází veškeré nebezpečí škody okamžikem, kdy předmět smlouvy
převezme od prodávajícího nebo jestlĺže tak neučinil včas v době, kdy mu prodávající
umožní nakládat s předmětem smlouvy a kupující porušil smlouvu tím, že předmět
smlouvy nepřevezme.



4ls

článek vII.
Sm!uvní pokuty

1' Prodávající, který bude v prodlení s dodáním předmětu smlouvy oproti termínu
dohodnutém v této smlouvě, zaplatí kupujícímu, smluvní pokutu ve výši 0,05 o/o z ceny
předmětu smlouvy, které mělo být dodáno , za každý den prodlení.

2. Kupující, kteý bude v prodlení s úhradou faktury za dodaný předmět smlouvy je povinen
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,o5 o/o za každý den prodlení
z nezaplacené částky faktury.

3' Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtováníjí musí
být doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod.

článeł VIII.
Rozhodné právo

1. Rozhodným právem, kterým se tato smlouva řídí, jsou zákony České republiky.

čtánek Ix.
ostatní ustanovení

1. osoby podpisující tuto smlouvu svým podpĺsem stvrzují platnost svých funkčních
oprávnění ve výše uvedených smluvních stranách.

2' Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopĺsech, z nichž každÝ má platnost originálu a
prodávající obdrží 1 vyhotovení.

3. Platnost a účinnost nabývá smlouva dnem podpĺsu obou stran.
4. Smluvní strany e dohodly, že od smlouvy nelze jednostranně odstoupit.
5. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv bude provedeno objednatelem a to bez

zbytečného odkladu uzavření smlouvy.
6. Dále prohlašujeme, že daná smlouva neobsahuje žádná obchodnítajemství.
7. Smluvní strany prohlašují, že se při zpracování osobních údajů v souvislosti s touto

smlouvou řídí obecným nařízením EP ć'. 2oL6/679, o ochraně osobních údajů (GDPR), a
dalšími právními předpisy.

8. Změny a dodatky lze činit pouze písemně s podpisy oprávněných osob.
9, Prodávající a kupující sho_dně prohlašují, že si smlouvu přečetli, že smlouva byla uzavřena

jako projev svobodné vůle, bez nátlaku a oběma stranám jsou zřejmá jejĺch práva a
povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající.

Ve Valašském Meziříčí dn€'.'Ü3:..202aozo V Jičíně dne 26.2.2020

Ing. Petr Nožička
jednatel společnosti

Jaromír řístka
jednatel společnostĺ



5ls

Příloha č.1 ke Ks 5/2020

Technická soecifikace oředmětu smlouw: sTP c 133.1

Požadavek technické výbavy: ANO /
NE

Skutečně
nabídnutá
hodnota

N ba um a mezr na pravami traktoru s možnost sekat
vedle kabiny řidiče

ANO/NE ANO

Jednoduch mon a demo nástavby ANO/NE ANO

Kop n terénu - plovoucí poloha ANO/NE ANO

Hydrauli m ramene poháněn od zad o vývodov o
hřídele traktoru při 540 ot/min

ANO/NE ANO

Proti na ra zoVA poJl stka p najet ra mene na ku se
systémem a utomati ckého nav ra tu ra mene do p racovn I po lo hy

ANO/NE ANO

Odstavn nastavitel nohy ANO/NE ANO

dání se z kabiny rce pomoc joystĺku ANO/NE ANO

Chlad hydraulického oleje ANO/NE ANO

Nože tvaru ypsilon ANO/NE ANO

Minim ln cep n e cca 1 300 mm ANO/NE 1300mm

Dosah ramene od osy traktoru cca 5 500 mm ANO/NE 5500mm

P poloha ramene s kabinu traktoru ANO/NE ANO

Antikorozn prava ANO/NE ANO

razne n ANO/NE ANO

piktogramy ANO/NE ANO

Vybavení rovou LED šipkou ANO/NE ANO

Mo sekačky na traktor VALTRA AIL4 - prava traktoru pro
montáž a práci sekačky

ANO/NE ANO

N vod k obsluze s V m jazyce ANO/NE ANO

Odstavn výškově stavĺtelné nohy pro montáž a demontáž
nástavby

ANO/NE ANO

Reflexní značení nástavby ANO/NE ANO

Barva nástavby - ora RAL 2011 ANO/NE ANO

Za kolení obsluhy ANO/NE ANO




